
 

                                                                                                                            

PATVIRTINTA 

Vilniaus pedagoginės psichologinės  tarnybos  

direktoriaus 

2024 m. rugsėjo 12 d. 

                                                                                                      įsakymu Nr. V-30 

                                                                                                          

PATVIRTINTA   

                                                                                                     Vilniaus Jono Basanavičiaus 

                                                                                                     gimnazijos direktoriaus 

                                                                                                     2024 m.  rugsėjo 12 d. 

                                                                                                     įsakymu Nr. V-219 

 

  

RESPUBLIKINĖS PEDAGOGŲ KONFERENCIJOS  

„MOKINIAI, TURINTYS SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ, ĮTRAUKIOJO UGDYMO 

KONTEKSTE: SUPRASTI IR PADĖTI“  

NUOSTATAI 

  

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.   Respublikinės pedagogų konferencijos „Mokiniai, turintys specialiųjų ugdymosi poreikių, įtraukiojo 

ugdymo kontekste: suprasti ir padėti“ nuostatai reglamentuoja konferencijos tikslą, uždavinius, dalyvius, 

rengėjus ir organizavimo tvarką. 

2. Konferencijos organizatoriai Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija (toliau – gimnazija) ir Vilniaus 

pedagoginė psichologinė tarnyba. 

3.  Ši konferencija skirta progimnazijų ir gimnazijų švietimo bendruomenėms, puoselėjančioms 

tarpusavio pagarba ir bendradarbiavimu grįstus vadovų, mokytojų, švietimo pagalbos specialistų,  mokinių 

ir jų tėvų (globėjų/rūpintojų), pedagoginių psichologinių tarnybų, kitų švietimo pagalbos įstaigų specialistų 

tarpusavio santykius, siekiant kiekvieno mokinio pažangos ir sėkmės įtraukiojo ugdymo plėtros sąlygomis. 

4. Konferencijos nuostatai ir informacija bus skelbiama gimnazijos bei šios konferencijos partnerių 

internetinėse svetainėse, viešinama kitose medijose. 

II SKYRIUS 

KONFERENCIJOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

5. Konferencijos tikslas – skatinti progimnazijų ir gimnazijų vadovus, mokytojus, švietimo pagalbos 

specialistus, mokinių tėvus (globėjus/rūpintojus), dalintis gerąja darbo patirtimi, gilinti savo bendravimo ir 

bendradarbiavimo įgūdžius įtraukties klausimais. 

6.  Uždaviniai: 

6.1. Susipažinti su naujausiais teisės aktais, reglamentuojančiais įtraukiojo ugdymo nuostatų 

įgyvendinimą švietime. 

6.2.  Išsigryninti įtraukiojo ugdymo sėkmės užtikrinimo prielaidas.  



 

6.3. Pasidalinti sėkminga įtraukiojo ugdymo įgyvendinimo patirtimi, praktinės veiklos metodais, 

įrankiais. 

 

  

III SKYRIUS 

KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

7.    Konferencija vyks 2024 m. spalio 29 d. Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazijoje (S. Konarskio g. 

34, Vilnius). 

8.   Konferencijos pradžia 9.00 val., pabaiga 14 val. (dalyvių registracija nuo 8.30 val.).  

9.  Konferencijos dalyviai – kviestiniai lektoriai, gimnazijų ir progimnazijų vadovai, mokytojai, švietimo 

pagalbos specialistai,  mokinių tėvai (globėjai/rūpintojai), pedagoginių psichologinių tarnybų, kitų švietimo 

pagalbos įstaigų specialistai.   

10. Pranešėjų registracija vyksta iki 2024 m. spalio 18 d. adresu: https://forms.gle/TF8pcTe7eVgz6f7T9  

11. Dalyvių registracija vyksta iki 2024 m. spalio 24 d. adresu:  

https://forms.gle/G8HaoKNU1z35WSmg6  

12. Konferencijos dalyviams bus išduoti kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimai. 

  

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

15. Informacija apie konferenciją skelbiama Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazijos interneto 

svetainėje ir kitose medijose. 

16. Konferencijos dalyviai pasilieka teisę edukaciniais tikslais publikuoti renginio nuotraukas. 

17. Konferencijos organizatoriai pasilieka teisę koreguoti konferencijos nuostatus ir programą. 

17.1.  Dėl konferencijos organizavimo kreiptis  tel.: +370 68487132;  

dėl pranešimų turinio kreiptis +370 69856502. 

https://forms.gle/RDdinDQRJA1vxaeDA
https://forms.gle/TF8pcTe7eVgz6f7T9
https://forms.gle/Aog7NQCS1vLGxcLP7
https://forms.gle/G8HaoKNU1z35WSmg6
http://www.basanaviciaus.vilnius.lm.lt/

